Sempre es realitzaran de manera consecutiva, i complementaria, de tal 
manera que es podran duu a terme dues fases a l’hora, sempre que no interfereixi amb la data de finalització prevista.  

5.- PRESSUPOST 

El pressupost és l’esmentada quantitat de (521.503,16 €) CINC-CENTS VINT-I-UN MIL CINC-CENTS TRES coma SETZE 
cèntims d’Euro. 

Barcelona, el 27 de febrer de 2025 

L’ARQUITECTE  

Andrés Lezcano Horno                            
Director de l’Àrea d’Infraestructures i Serveis Generals 

ENGINYER  INDUSTRIAL 

Josep Ignasi Piñol i Sanjaume

[...]

BASE DE LIQUIDACIÓ (SENSE IVA)  430.994,35 € 

21% IVA.................................................................................  90.508,81 € 

BASE LICITACIÓ  521.503,16 € 

El pressupost total del projecte és l’esmentada quantitat de (521.503,16 €) CINC-CENTS VINT-I-UN MIL CINC-CENTS 
TRES coma SETZE cèntims d’Euro. 

Barcelona, el 27 de febrer de 2025 

L’ARQUITECTE  

Andrés Lezcano Horno                            
Director de l’Àrea d’Infraestructures i Serveis Generals 

ENGINYER  INDUSTRIAL 

Josep Ignasi Piñol i Sanjaume